

ÅRSREDOVISNING

för

Maxsess AB

Org.nr. 559087-0274

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Eriksson, Styrelseledamot
2022-11-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är redovisningskonsultationer och förenlig verksamhet.

Spridningen av COVID-19 har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat under räkenskapsåret.

Kriget i Ukraina som bröt ut i början av 2022 har på kort tid gett stora effekter på ekonomin i allmänhet. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 417 134	649 706	0	0
Resultat efter finansiella poster	355 680	304 952	0	0
Soliditet (%)	43,79	41,1	96,2	96,2
Balansomslutning	1 074 895	700 196	50 000	50 000

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 188 procent. Ökningen beror på att förra året endast hade 7 månader med verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 900	180 743	228 843
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		180 743	-180 743	0
Årets resultat			222 784	222 784
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>78 843</u>	<u>222 784</u>	<u>351 627</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	78 843
Årets resultat	<u>222 784</u>
	301 627

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	<u>201 627</u>
	301 627

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 417 134	649 706
Övriga rörelseintäkter		270 832	249 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 687 966</u>	<u>898 972</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-314 587	-380 938
Personalkostnader	2	-1 003 658	-207 385
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-14 041</u>	<u>-5 685</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 332 286</u>	<u>-594 008</u>
Rörelseresultat		355 680	304 964
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-12</u>
Summa finansiella poster		0	-12
Resultat efter finansiella poster		355 680	304 952
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-75 000</u>	<u>-75 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-75 000</u>	<u>-75 000</u>
Resultat före skatt		280 680	229 952
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 896	-49 209
Årets resultat		<u>222 784</u>	<u>180 743</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>237 173</u>	<u>107 436</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		237 173	107 436
Summa anläggningstillgångar		237 173	107 436
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		332 362	33 873
Övriga fordringar		293 501	225 181
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>86 318</u>	<u>68 563</u>
Summa kortfristiga fordringar		712 181	327 617
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>125 541</u>	<u>265 143</u>
Summa kassa och bank		125 541	265 143
Summa omsättningstillgångar		837 722	592 760
SUMMA TILLGÅNGAR		1 074 895	700 196

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		78 843	-1 900
Årets resultat		222 784	180 743
Summa fritt eget kapital		<u>301 627</u>	<u>178 843</u>
Summa eget kapital		351 627	228 843
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		150 000	75 000
Summa obeskattade reserver		<u>150 000</u>	<u>75 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 286	43 703
Skatteskulder		114 548	49 840
Övriga skulder		174 907	83 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		216 527	219 130
Summa kortfristiga skulder		<u>573 268</u>	<u>396 353</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 074 895	700 196

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	0,00

Not 3	Goodwill	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	113 121	0
	Inköp	143 778	113 121
	Utgående anskaffningsvärden	256 899	113 121
	Årets avskrivningar	-14 041	-5 685
	Redovisat värde	237 173	107 436

Övriga noter

Not 4 **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Kriget i Ukraina som bröt ut i början av 2022 har på kort tid gett stora effekter på ekonomin i allmänhet. Vi har beaktat hur effekterna påverkar/kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Vi bedömer att påverkan på bolaget är begränsad under rådande politiska förhållanden. Osäkerheten kring framtida politiska beslut och företags och människors beteenden gör att det inte går att kvantifiera krigets påverkan på verksamheten.

Not 5 **Definition av nyckeltal**

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Maxsess AB
Org.nr. 559087-0274

Västerås

Cecilia Eriksson
Cecilia Eriksson

2022-11-21